
... ..JTl (BoaoBoA.. xaHarh3aqxja, cyoorrqa
Vizmfivek 6s Csat0rn6zdsi K0mmun6lis Xiizvellalat Szabadka

JKP <Vodovod i kanalizaciia) Subotica
3;!y *lgt@-. tg t ak? N.lita s/a . pB. 1oo53a4s6rat.: (o21) ss-n 11 , r*,'ozi si):cii Jl,"i'ii,#1.c-a""a",.. Q$r#"0

BROI115/27 -21 -20 t 8

oaNe: y' 7, p, t?y't

Na osnovu alana 55. stav l. taaka g, dlana 57. i dlana I16.zakona ojavnim nabavkama l..stuzbeni stasnir ns,,, t,. ii+libii , i'itiiis, eurorrlJKP -Vodovod i kanatizacija..Suboriculrrg l_a"*a Nesica ol;. rdd:,;";:r;;;
obJavlJ uJe

oBAvESTENJE
o zakljuaenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vre.lnosti za-ja^vnu nabalku dobara lndukfivni protokomeriroznaka i naziv iz opsree re.nika naba\ki _ 38q00000 ;;i ];s;;,",,, )llilil'.]i" , irr,. *o.i 
^

45/27-2018. narutilac ie doneo odtuLu o aoaeti.ugorora na os""rr'1".i.":l.ri.i,rra.n ugoror o

'""]|;l"f**' 
broj r4uslr'44-20r8 au,u ro.rolzois. ;;ril ;;iil:il'ouu o.o.o.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 635.036,g8 dinara bez pDV-a.

Kriteruum za dodeiu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniza ponudena ccna.

Narudilacje u ovom postupku primio 7 ponuda.

NajviSa ponualena cena:

Najniza ponudena cena:

Najvisa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.198.248,00 dinara bez pDV_a.

Najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 635.036,88 dinara bez pDV-a.

Deo ilivrednost ugovora kojiie se izvrsiti preko podizvodada: _

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 03.l0.20lg.godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljudenje dana 16.10.2018. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ABB D.O.O. Beograd, Bulevar peka Dapaevida 13.

Ugovorje zakluden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

L344.000,00 dinara bez pDV-a

635.036,88 dinara bez pDV-a



Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmcnu ugovora:

U skladu sa alanom I15. stav l. Zakona ojavnim nabavkama Kupac moze nakon zakljuaenjaUgovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne *0""'* Olr"L,,-.b,m predmetanabavke, s tim da se vrednost Ugovora moze pove6ati maksimalno do ;% o; ukupne vrednostiprvobitno zakuudenog Ugovora, pri temu ukupna r."ano* pou.eun;u-ug-o*ia nlmoze titi veiaod vrednosti iz dlana l24a Zakona ojavnim nabavkama,

_u, 
sluaaju poveianja vrednosti ugovora, Kupac ae postupiti u skradu sa alanom 115. stav 5.Zakona.

i"z.t nn. V,fS{


